
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 216

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:23:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 82

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO DA
RODOVIA ESTADUAL SP 344, CONFORME CTR 909206/2020/MDR, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO DA
RODOVIA ESTADUAL SP 344, CONFORME CTR 909206/2020/MDR, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 Ata licitação deserta Baixar

17/11/2022 00:00:00 Projeto 3 Baixar

17/11/2022 00:00:00 Projeto 2 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/216/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-pavimentacao-do-acesso-da-rodovia-estadual-sp-344-conforme-ctr-9092062020mdr-celebrado-entre-o-municipio-de-divinolandia-e-a-caixa-economica-federalnbspnbspspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3809be5daed4e6952c34ce00cc1785b7.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff9f4e67a1e2d95062e98d4f49df618.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7f760488ad513d9dad468c8471f4275.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00 Projeto 1 Baixar

17/11/2022 00:00:00 Edital Tomada de Preços 11-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb41768eebe536cc1979c8c38921786.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11358e81bbcd987a455aaff5c098b4b8.pdf

